i0
20
30
40
50
690
70
80
9o

10°

110

10
20
30
40
50
6°
70
80
9o

10°

110

120

130

140°

10
20
30
40
50
6°
70
8o
go
10°
11°
120
130
140
150

CLASSIFICACAO COLECTIVA

Associacdo de Moradores da Atiba

Nucleo Atletismo Zona Abodboda
Desportivo Monte Real

Clube de Atletismo Salesianos de Manique
CCD Pessoal M. Cascais

Clube Desportivo do Arneiro

Nucleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais
Vitéria de Janes

Familia Campos

CCD Funcionarios Est. Prisional Linhd

EB1 Fausto Figueiredo

Nucleo Atletismo Zona Abdboda
Associacao de Moradores da Atiba
Desportivo Monte Real

Nucleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais
CCD Pessoal M. Cascais

Clube Desportivo do Arneiro

Vitoria de Janes

Clube de Atletismo Salesianos de Manique
Nucleo Atletismo de Alcabideche

Cascais Pandilha redux

Bladerunners

CCD Funcionarios Est. Prisional Linhd
Familia Campos

Os Galgos

Nucleo Atletismo Zona Abdboda
Associacao de Moradores da Atiba
Desportivo Monte Real

CCD Pessoal M. Cascais

Nucleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais
Clube Desportivo do Arneiro

Clube de Atletismo Salesianos de Manique
Vitéria de Janes

Nucleo Atletismo de Alcabideche

Cascais Pandilha redux

Familia Campos

Bladerunners

CCD Funcionarios Est. Prisional Linhd

Os Galgos

EB1 Fausto Figueiredo

1237
767
752
415
350
335
164

62

41
9
8

2905
2331
1493
1115
932
724
406
206
185
105
64
39
24
14

767
1237
752
350
164
335
415
62

41

2905
2331
1493
932
1115
724
206
406
185
105
24
64
39
14
0

TROFEU DE ATLETISMO DE CASCAIS 2014

3672
3568
2245
1282
1279
1059
621
468
185
105
65
64
48
14
8



