TROFÉU DE ATLETISMO DE CASCAIS 2014 CLASSIFICAÇÃO COLECTIVA

	Escalões - Benjamins / Juvenis	Total
1 º	Associação de Moradores da Atibá	1237
2 º	Núcleo Atletismo Zona Abóboda	767
3º	Desportivo Monte Real	752
4 º	Clube de Atletismo Salesianos de Manique	415
5°	CCD Pessoal M. Cascais	350
6º	Clube Desportivo do Arneiro	335
7 º	Núcleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais	164
8º	Vitória de Janes	62
9 º	Familia Campos	41
10 º	CCD Funcionários Est. Prisional Linhó	9
11º	EB1 Fausto Figueiredo	8

	Escalões - Juniores / Veteranos	Total
1 º	Núcleo Atletismo Zona Abóboda	2905
2 º	Associação de Moradores da Atibá	2331
30	Desportivo Monte Real	1493
4 º	Núcleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais	1115
5 º	CCD Pessoal M. Cascais	932
6 º	Clube Desportivo do Arneiro	724
7 º	Vitória de Janes	406
8 º	Clube de Atletismo Salesianos de Manique	206
90	Núcleo Atletismo de Alcabideche	185
10 º	Cascais Pandilha redux	105
11º	Bladerunners	64
12º	CCD Funcionários Est. Prisional Linhó	39
13º	Familia Campos	24
14º	Os Galgos	14

	Classificação geral	Jovem	Senior	Total
1º	Núcleo Atletismo Zona Abóboda	767	2905	3672
2 º	Associação de Moradores da Atibá	1237	2331	3568
30	Desportivo Monte Real	752	1493	2245
40	CCD Pessoal M. Cascais	350	932	1282
5°	Núcleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais	164	1115	1279
6º	Clube Desportivo do Arneiro	335	724	1059
7º	Clube de Atletismo Salesianos de Manique	415	206	621
8º	Vitória de Janes	62	406	468
90	Núcleo Atletismo de Alcabideche		185	185
10°	Cascais Pandilha redux		105	105
11º	Familia Campos	41	24	65
12º	Bladerunners		64	64
13º	CCD Funcionários Est. Prisional Linhó	9	39	48
14º	Os Galgos		14	14
15º	EB1 Fausto Figueiredo	8	0	8